UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THAN UYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 67/2022/NQ-HĐND

ngày 09/12/2022 của HĐND tỉnh

Than Uyên, ngày       tháng 02 năm 2023

 Kính gửi:

   - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

   - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 248/UBND-TH ngày 30/01/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 67/2022/NQ-HĐND ngày

09/12/2022 của HĐND tỉnh về xác định phạm vi vành đai biên giới trên địa bàn

tỉnh Lai Châu (gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn theo

chức năng nhiệm vụ được giao tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt sâu rộng

nội dung Nghị quyết số 67/2022/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của HĐND tỉnh về

xác định phạm vi vành đai biên giới trên địa bàn tỉnh Lai Châu bằng các hình thức

phù hợp (tổ chức sinh hoạt chuyên đề, các buổi họp bản, khu phố, hệ thống loa

truyền thanh,...) để triển khai thực hiện.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp Trung tâm Văn hóa,

Thể thao và Truyền thông, Cổng Thông tin điện tử huyện và các cơ quan liên

quan xây dựng các chương trình, chuyên mục, chuyên trang tuyên truyền về

nội dung của Nghị quyết số 67/NQ-HĐND trên các phương tiện thông tin đại

chúng của huyện.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện đề

nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Nội

		2023-02-01T14:41:23+0700

		2023-02-01T17:09:51+0700

		2023-02-01T17:09:51+0700

		2023-02-01T17:09:51+0700